Y UC

CODIGO RUCT

Universidad
de Cadiz

TITULO

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

2501340

Grado en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos (Algeciras)

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 312 3,17 2,89 - 2,75
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 2,87 3,09 2,63 - 3

ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 31 3,83 3,58 - 3,67
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 4,06 4,58 4,27 459 4,54

Fecha: 29 enero 2026




Y UC

CODIGO RUCT

Universidad
de Cadiz

TITULO

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

2501340

Grado en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos (Céadiz)

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 3,28 3,32 3,27 3,32 3,15
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 3,28 3,13 3,06 3,29 2,99
ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 3,39 33 3,36 342 3,26
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 3,93 4,18 4,06 3,83 4,27

Fecha: 29 enero 2026




Y UC

CODIGO RUCT

Universidad
de Cadiz

TITULO

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

2501755

Grado en Trabajo Social

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 3,46 3,44 2,92 3.2 3,02
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 3,09 3,06 2,83 2,95 2,73
ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 31 371 3,23 3,16 3,07
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 41 4,26 3,85 3,98 4,07

3/5

Fecha: 29 enero 2026




Y UC

Universidad
de Cadiz

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 331 334 3,05 3,25 3,09
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 3,18 31 2,89 3,07 2,87
ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 3,28 3,54 331 3,25 3,26
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 4,02 43 4,05 4 4,24

Fecha: 29 enero 2026




Y UC

Universidad

P06-Proceso de gestion de recursos para el aprendizaje y apoyo al estudiante
SGC DE LOS TITULOS DE GRADO Y MASTER DE LA UCA

Tipo de estudio: Grado

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

INDICADOR

2020-21

2021-22

2022-23

2023-24

2024-25

UCA

ISGC-P06-01: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientacion

R e 312 3,04 3,14 3,04 3,16
ISGC-P06-02: Grado de satisfaccién del alumnado con los programas y actividades de orientacion profesional 2,87 2,83 2,96 2,88 2,99
ISGC-P06-03: Grado de satisfaccion del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 345 3,52 3,47 3,39 344
ISGC-P06-04: Grado de satisfaccion del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del titulo 4,08 4,14 4,16 411 4,05

5/5

Fecha: 29 enero 2026




