

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

CÓDIGO RUCT	TÍTULO	INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
2501340	Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Algeciras)	ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,12	3,17	2,89	-	2,75
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	2,87	3,09	2,63	-	3
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,1	3,83	3,58	-	3,67
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	4,06	4,58	4,27	4,59	4,54

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

CÓDIGO RUCT	TÍTULO	INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
2501340	Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Cádiz)	ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,28	3,32	3,27	3,32	3,15
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	3,28	3,13	3,06	3,29	2,99
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,39	3,3	3,36	3,42	3,26
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,93	4,18	4,06	3,83	4,27

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

CÓDIGO RUCT	TÍTULO	INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
2501755	Grado en Trabajo Social	ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,46	3,44	2,92	3,2	3,02
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	3,09	3,06	2,83	2,95	2,73
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,1	3,71	3,23	3,16	3,07
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	4,1	4,26	3,85	3,98	4,07

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

		INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO		ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,31	3,34	3,05	3,25	3,09
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	3,18	3,1	2,89	3,07	2,87
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,28	3,54	3,31	3,25	3,26
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	4,02	4,3	4,05	4	4,24

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

		INDICADOR	2020-21	2021-22	2022-23	2023-24	2024-25
UCA		ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de apoyo y orientación académica	3,12	3,04	3,14	3,04	3,16
		ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de orientación profesional	2,87	2,83	2,96	2,88	2,99
		ISGC-P06-03: Grado de satisfacción del alumnado con los recursos materiales e infraestructuras del título	3,45	3,52	3,47	3,39	3,44
		ISGC-P06-04: Grado de satisfacción del profesorado con los recursos materiales e infraestructuras del título	4,08	4,14	4,16	4,11	4,05